
Mannsch. Dreambowl Palace Unterföhrng

1

Bahn 6 Bahn 2 Bahn 4 Bahn 1

Name EDV Pins incl. Hcp Pkt. Pins incl. Hcp Pkt. Pins incl. Hcp Pkt. Pins incl. Hcp Pkt.

Brunnhuber Ludwig 38310 235 235 255 255 207 207 246 246

Millonig Marcus 38103 169 169 165 165 212 212 196 196

Hedrich Jakob 38307 157 157 134 134 166 166 211 211

TEAM 2,0 2,0

Gesamt - Punkte 1,0 1,0 5,0 3,0

Gegner Nr.

Bahn 5 Bahn 7 Bahn 3

Name EDV Pins incl. Hcp Pkt. Pins incl. Hcp Pkt. Pins incl. Hcp Pkt. Pins incl. Hcp Pkt.

Brunnhuber Ludwig 38310 234 234 201 201 177 177

Millonig Marcus 38103 197 197 171 171 234 234

Hedrich Jakob 38307 197 197 161 161 190 190

TEAM 2,0 2,0 8,0

Gesamt - Punkte 4,0 3,0 17,0

Gegner Nr.

Bayerischer Clubpokal 2021/2022 Bereichsfinale Süd

22. Mai 2022
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Handicap: Frauen 10 Pins pro Spiel



Mannsch. Dreambowl Palace Unterföhrng
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Bahn 2 Bahn 3 Bahn 8 Bahn 6

Name EDV Pins incl. Hcp Pkt. Pins incl. Hcp Pkt. Pins incl. Hcp Pkt. Pins incl. Hcp Pkt.

Mrosek Manuel 07653 192 192 225 225 203 203 171 171

Wiedemann Alexander 25849 116 116 189 189 156 156

Wiedemann Thomas 07028 155 155

Musiol Jan 25166 214 214 231 231 174 174 211 211

TEAM 2,0

Gesamt - Punkte 2,0 4,0 1,0

Gegner Nr.

Bahn 7 Bahn 1 Bahn 4

Name EDV Pins incl. Hcp Pkt. Pins incl. Hcp Pkt. Pins incl. Hcp Pkt. Pins incl. Hcp Pkt.

Mrosek Manuel 07653 225 225 200 200 191 191

Wiedemann Alexander 25849

Wiedemann Thomas 07028 186 186 198 198 171 171

Musiol Jan 25166 194 194 182 182 217 217

TEAM 2,0 2,0 6,0

Gesamt - Punkte 4,0 5,0 2,0 18,0
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Handicap: Frauen 10 Pins pro Spiel
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Bahn 7 Bahn 4 Bahn 1 Bahn 3

Name EDV Pins incl. Hcp Pkt. Pins incl. Hcp Pkt. Pins incl. Hcp Pkt. Pins incl. Hcp Pkt.

Bartl Christian 28088 212 212 215 215 246 246 214 214

Schuster Christian 07723 237 237 225 225 171 171 179 179

Hinterwimmer Sebastian 07885 197 197 192 192 204 204 181 181

TEAM 2,0 2,0

Gesamt - Punkte 5,0 1,0 1,0 4,0

Gegner Nr.

Bahn 2 Bahn 8 Bahn 5

Name EDV Pins incl. Hcp Pkt. Pins incl. Hcp Pkt. Pins incl. Hcp Pkt. Pins incl. Hcp Pkt.

Bartl Christian 28088 219 219 205 205 187 187

Schuster Christian 07723 173 173 275 275 255 255

Hinterwimmer Sebastian 07885 191 191 201 201 236 236

TEAM 2,0 2,0 2,0 10,0

Gesamt - Punkte 3,0 5,0 4,0 23,0

Gegner Nr.
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Bahn 3 Bahn 1 Bahn 5 Bahn 8

Name EDV Pins incl. Hcp Pkt. Pins incl. Hcp Pkt. Pins incl. Hcp Pkt. Pins incl. Hcp Pkt.

Straesser Thomas 38394 182 182 212 212 186 186 186 186

Hartmann Benedikt 38112 171 171 201 201 157 157

Haerk Margus 38372 191 191

Maier Max 16763 200 200 237 237 173 173 212 212

TEAM 2,0 2,0

Gesamt - Punkte 1,0 4,0 3,5

Gegner Nr.

Bahn 4 Bahn 2 Bahn 6

Name EDV Pins incl. Hcp Pkt. Pins incl. Hcp Pkt. Pins incl. Hcp Pkt. Pins incl. Hcp Pkt.

Straesser Thomas 38394 234 234 169 169 236 236

Hartmann Benedikt 38112 186 186

Haerk Margus 38372 179 179 147 147

Maier Max 16763 192 192 157 157 215 215

TEAM 2,0 6,0

Gesamt - Punkte 3,5 1,0 13,0

Gegner Nr.
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Bahn 8 Bahn 6 Bahn 7 Bahn 2

Name EDV Pins incl. Hcp Pkt. Pins incl. Hcp Pkt. Pins incl. Hcp Pkt. Pins incl. Hcp Pkt.

Wiemken Moritz 25830 203 203 183 183 246 246 261 261

Wiemken Frank 25205 214 214 207 207 200 200 202 202

Wiemken Max 25557 156 156 167 167 215 215 181 181

TEAM 2,0 2,0

Gesamt - Punkte 4,0 5,0 2,0

Gegner Nr.

Bahn 3 Bahn 5 Bahn 1

Name EDV Pins incl. Hcp Pkt. Pins incl. Hcp Pkt. Pins incl. Hcp Pkt. Pins incl. Hcp Pkt.

Wiemken Moritz 25830 234 234 202 202 230 230

Wiemken Frank 25205 189 189 213 213 194 194

Wiemken Max 25557 180 180 236 236 259 259

TEAM 2,0 2,0 8,0

Gesamt - Punkte 1,5 5,0 4,0 21,5
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Bahn 5 Bahn 7 Bahn 6 Bahn 4

Name EDV Pins incl. Hcp Pkt. Pins incl. Hcp Pkt. Pins incl. Hcp Pkt. Pins incl. Hcp Pkt.

Duda Daniel 16679 162 162 251 251 201 201 179 179

Pipo jun. Klaus 07405 225 225 215 215 182 182 197 197

Wirtz Peter 07583 221 221 199 199 186 186 172 172

TEAM 2,0 2,0 2,0

Gesamt - Punkte 4,0 5,0 5,0 1,0

Gegner Nr.

Bahn 8 Bahn 3 Bahn 2

Name EDV Pins incl. Hcp Pkt. Pins incl. Hcp Pkt. Pins incl. Hcp Pkt. Pins incl. Hcp Pkt.

Duda Daniel 16679 150 150 221 221 290 290

Pipo jun. Klaus 07405 167 167 176 176 172 172

Wirtz Peter 07583 211 211 215 215 212 212

TEAM 2,0 8,0

Gesamt - Punkte 1,0 4,0 1,0 21,0

Gegner Nr.
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Handicap: Frauen 10 Pins pro Spiel
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Bahn 4 Bahn 8 Bahn 3 Bahn 5

Name EDV Pins incl. Hcp Pkt. Pins incl. Hcp Pkt. Pins incl. Hcp Pkt. Pins incl. Hcp Pkt.

Kopf Andreas 25568 199 199 176 176 174 174 174 174

Lederle Walter 16402 215 215 161 161 165 165 205 205

Rabe Ina 36862 189 199 140 150 134 144

Beer Jürgen 25502 163 163

TEAM 2,0 2,0

Gesamt - Punkte 4,0 4,0

Gegner Nr.

Bahn 1 Bahn 6 Bahn 7

Name EDV Pins incl. Hcp Pkt. Pins incl. Hcp Pkt. Pins incl. Hcp Pkt. Pins incl. Hcp Pkt.

Kopf Andreas 25568 142 142 165 165 149 149

Lederle Walter 16402 200 200 192 192 151 151

Rabe Ina 36862 189 199

Beer Jürgen 25502 198 198 205 205

TEAM 4,0

Gesamt - Punkte 2,0 1,0 11,0
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Handicap: Frauen 10 Pins pro Spiel
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Bahn 1 Bahn 5 Bahn 2 Bahn 7

Name EDV Pins incl. Hcp Pkt. Pins incl. Hcp Pkt. Pins incl. Hcp Pkt. Pins incl. Hcp Pkt.

Hofmann Günther 25138 183 183 159 159

Nierlich Peter 16064 225 225 193 193

Gassner Thomas 38493 222 222 176 176 212 212 191 191

Franke Sebastian 24731 175 175 214 214 243 243 201 201

TEAM 2,0 2,0

Gesamt - Punkte 3,0 1,0 4,0 1,5

Gegner Nr.

Bahn 6 Bahn 4 Bahn 8

Name EDV Pins incl. Hcp Pkt. Pins incl. Hcp Pkt. Pins incl. Hcp Pkt. Pins incl. Hcp Pkt.

Hofmann Günther 25138 161 161 211 211

Nierlich Peter 16064 180 180

Gassner Thomas 38493 215 215 214 214 215 215

Franke Sebastian 24731 173 173 165 165 177 177

TEAM 2,0 6,0

Gesamt - Punkte 1,0 1,0 4,0 15,5
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Handicap: Frauen 10 Pins pro Spiel


